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12,719 636 1,307,830

2 Derivative dhe aktive te

1 -rl..-l ^I 't4,tVeL e tura

Aktive tti tiera financiare afatshkurtra
erkesa te arketueshme

rkesa ie tjera td arketueshme

lnstrumente td tjera borxhi

lnvestime te tiera financiare

Tatimi mbifitmin dhe Tvsh

Aktivet bioloqii ke afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra t6 mbaitura piir shi
Parapagimet dhe shpenzimet e 12,111,394

AKTIVET AFATGJATA
lnvestimet financiare afatoiata

'e te tiera nd ntesitd kontrolluara

Aksione dhe investime td tieia nd

Aksione dhe letra td tjera me vlere

ri/Kerkesa td arkdtueshme afatqiata

Aktive td tiera afatgiata materiale (me vl.kontab.)

Aktivet Bioloqiike

Emriimire
Shpen zimet e zhvrllimtt

Aktive te tlera afatqtata

Kapital aksionar i papaguar

Aktlve te tiera afatgjata

12,719,636TOTALI I AKTIVEVE (l + I
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1 ,1 31 ,269

Huat dhe paraoaqimet 1 ,131 ,269

Detyrime per

Te dreita dhe detvrime ndai ortakeve

Grantet dhe td ardhurat e

II DETYRIME AFATGJATA 3,967,550

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

10,81 1 ,894

Grantet dhe t6 ardhurat e sh

TOTALI IDETYRIMEVE 13,012,939 4,601,133

Aksionet e pakices ( pdrdoret vetdm ne Dasqvrat

financiare tti konsoliduara

liod i pdrket aksionareve td shoodrisd mdmd

t vetdm nd PF tdi konsoliduara

'esite ose aksionet e thesarit (

Rezerva statusore

"$'":+- S
Rezerva te tiera

Fitimet e pashperndara

Fitimi (humbja) e vitit financiar

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT d,;.I., 4,307,830
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Nr. Pershkrimi i Elementeve shenime

Referencat,

Nr Lloo

VitiUshtrimor
2012

Vitiparaardhes
2011

Shitjet neto 701, 705

2 Te ardhura t6 tjera nga veprimtarite e shfryezimit 702-708X

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve t6 gatdshme e PPC

Te Ardhura Gjithsei nga shitia

4 Materialet e konsumuara 001-608x

Kosto e punes 341- 648

pagat e personelil 344 1,080,000

Shpenzimet per sigurimet shoqerore dheshendetesore 645 172,143

€ Amortizimi dhe zhvleresimet 68X

7 Shpenzime t6 tjera 1 l-b.i 15,570

B Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 1,267,713

Fitmi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+-3-8) (1,267,713)

1C T6 ardhurar dhe shpenzimet iinanciare nga njesite e kontrolluara 761 ,661

'11 T6 ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662

1aIL Td ardhurat dhe shpenzimet linanciare: 30

12.1 fd ardhurdhe shpenz financiare ngai nvesttme te tjera financiare atatgjata
i63, 764 765, 664

165

12.2 Td ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767;667 an

1Da Fitimet (humbjet) nga kursi i kdmbimi, 769; 669

12.4 Td ardhura dhe shpenzime td tjera financiare 768;668

13 Iotali i tE ardhurave dhe shpenzimeve financiare 30

14 Fitimi (humbia) para tatimit (9+/-13) (1,267,683)

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 694

1€ Fitmi (humbja) neto e viti financiar 14-15 ('t,267,683)

17 Elementet e Dasovrave te konsoliduara
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, \ -:( shenime

Periudha

ortuese 2011

; *(st i para,le nga v imtaritd e shf,

Periudha

// AA- AAn\(i,zol,06J)

Am0nrzimrn

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime pdr interesa

Rritje/rdnie ne tepric0n e kdrkesave td arketueshme nga aktiviteti,

si dhe k<irkesave te arkeiueshme te ijera (2,861,790)

Hritje/rrinie nd tepricdn inventarit

Rritje/rdnie ne tepricdn e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti

Paratd e perftuara nga aktivitetet

interesi i paguar

Iatirnfitimi i paguar (123,000) (123,000)

Parala neto nga aktivitetet e shtryt| ,618,890

Bleria e shoqdrisd sd kontrolluar minus parate e arkdtuara

Blerja e aktiveve afatEjata

Tti ardhura nga shitja e pajisjeve

lnteresi i arkdtuar

Dividenddt e arketuar

neto, e pdrdorur nd aktivitetet tnvesfuese

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

T6 ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve i6 qirasd financiare

Dividendet e paguar

Paraia neto e odrdorur n6: aktivitetet financiare v,914,120

rrlnia neto e mjeteve monetare

monetare nd fillim t6 perir dh6s kontabel

monetare n6 fund td periudh6s kontabdl
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Pasqyre Nr.1

NE ooo/Lek6
ANEKS STATISTIKOR

Numri i
TE ARDHURAT Llogarise

Kodi
Statistikot viti 2012 viri 2011

1 ihitiet oiithsei (a + b +c ) 70 1 00

a)

b)

c)

Te ardhura noa shitia e Produktit te vet 7O1fiOA7O3 1 01

Te ardhura nqa shitia e Shdrbimeve 704 ,t 02

te ardhura noa shitia e Mallrave 705 1 03

2 fE ardhura nqa shitie te tiera (a+b+c) 708 1 o4

a) Qeraia /O81 1 041

b) Komisione 7OB2 1 042

c) Transoort oer te tieret 7083 1 043

3 Ndryshimet nE inventarin e produkteve td
oatshEm e orodhimeve nat Droces : 71 11201

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (- 112012
4

5
6

Prodhimi per qellimet e vet ndermarries dhe 72 11300
naa i cili: Prodhim i aktiveve afatoiata 1 1301

TE ardhura nqa qrantet (Subvencione) 73 11400
T6 tiera 75 11500

7 TE ardhura nqa shitia e aktiveve afatqiata 77 11600
l) Totali i te ardhurave l= (1+2+l-3+4+5+6+7+8) 11800
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Pasqyre Nr.2
Nd ooo/Lekd

ANEKS STATISTIKOR

SHPEIIZIilFT

E :"€ s-i,e-ziare la--b.c+ld+e)

:,.'e ie ivlaterialeve (+,/-

S^c?lzrme per sherbime

imet per siq.shoqerore dhe shendetsore

imet nqa nen-kontraktoret

zrme per koncesione. patenta dhe ricersa

zirne per publicitet, reklama

12410Transierime, udhetime. dieta

124121

124122

12413

atime dhe taksa {a+b+c+d

aksa dhe tarita vendore

aksa e reqiistrimit dhe tatime te

otali i shpenzimeve ll=(1 +2+3+4+5)
viti 2011

Pakesimr i aseteve fikse

le cttat shttia e aseteve ekzisluese

$$
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e ardhurat nqa alctiviteti

- =-. =- - -a E:'

^^ ^+- ^i=- d aJl rUU5ll dl

Eksoort mallrash
Treoti te3 lTreoti
Totali ite ardhurave
Ndertim banese

Ndertime te tiera
Totali i te ardhurave nqa ndertirni
Eksport, prodhime te ndrvshme
Fason te cdo
Prodhim materiale ndertimi

Prodhim niie alkolike. el

Prodhim hidrokarbure.

Totali i te ardhurave noa orodhimi
Transport mallrash
Transport maili nderkombetare
Transport udhetaresh
Transoort udhetaresh nderkom betare
Totali i te ardhurave nqa trans
Sherbime financiare

Sherbime mieke
Bar restorante

Veorimtari televizive

Eksport sherbimish te ndrvshme
Profesione te lira
Sherbime te
Totaii ite ardhurave nqa sherbimet

fe punesuar mesatarisht per vitin 2012: Itlr. I te punesuarve

Me oaqe deri ne 20.000 bke
lvle oaoe noa 20.001 deri ne 30.000 leke
Me paoe noa 30.001 deri ne 66.500 leke
Me paoe nqa 66.501 derl ne 87.700 leke
Me page me te larte se 87.700 leke aa

Totali
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Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.


